3 tractari , vocari et honorari debeat et debeant , et a nobis et
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» ipsis eius, et eorum dignitatem et gradum, et locom obser-
» varl prout solitum est. Statuenles et expresse declarantes ,
» quod presenlis tituli concessionis , privilegium sit , et esse
> debeat eidem Angustino Salucio eiusq: heredibus , et successo-

» ribus , praedictis omoi futuro tempore semper stabile , reale,

3

o

validum et firmum: Nullumque in judiciis et extra sentiat

2

[

impugnationis obiectum defectus incommodum aut noxae cu- |

2

-

iuslibet alterius detrimentum , sed in suo semper robore et
» firmitate persistat. Fidelitate tamen nostra, feudali quoque
» servilto seu adhoa, nostrisq: aliis et alterius cuiusvis juribus
» semper salvis. Illustribus proptera spe}clubilibus Nobilibus.
» Blagoificis Dilectis Consiliaris et fidelibus nostris  Proregi
» Locumtenenti et Capitanco Generali nostro , Magno Camera-
» rio, Protonotario Magistro lustitiavio, eornmgue Locumtencn-
» tibus Sacro nostro Consilio Castri Capuanae Praesidentibus et

>

[

Rationalib_uﬁ , Camerae postrae Summariae , Regentibus et Tu-
» dicibus Magoae Curiae Vicariae, scribae portionum, Thesau-
» rario nostro Generali, Advocatis quoque et Procuratoribns Fi-
» scalibus, et pracsertim Piincipibus, Duocibas, Marchionibus Co -
» mitibus , et Baronibas, praedicti nostri Citerioris Siciliae Reguoi,
» caelerisque demum universis et siogulis officialibus et subditis

» nostris maioribus et minoribus quocumque nomine nuncupatis

» titalo , officio , anctorilate et potestate fungentibus praesenti-
» bus et futuris ; tam praedicti nostri Giterioris Siciliae Regni,
» quam cuiaslibet altevius dictionis nostrae dicimus , et stricte
» praecipiendo mandamns. Quatenus forma praesentium per eos
» et eorum quemlibet diligenter inspecta illam praefato Augo-
» stino Salucio, eiusq: haeredibus et successoribus praedictis
» tenentes et firmiter observantes ; eum et eos tamquam Duces
» dictae Terrae Corigliani , habeant , teneant , reputeot , hono-
» rificent , atque tractent, et contrarium nou faciant aut fleri
» permitlant ratione aliqua sive causa. Quatenus officiales et

» subditi nostri praedicti Regui graliam nostram claram ha-
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beant , ac practer irae et indignationis nostrae incursum pae-
nam Ducatorum mille nostris inferendoram aerariis cupmnt evi-
tare. In cuius rei testimonium praesentes fieri iussimus nostro
magno negotiorum praefati Cit: Sic: Regui sigillo impenden-
{1 munitas. Datum in Oppido nostro Madriti die octavo men-
sis Mai: Anno a Nat1v1tate Domini 1649 ;5 regnorum autem